



美德向邦醫療國際股份有限公司

本公告已由本公司之保薦人PrimePartners Corporate Finance Pte. Ltd. (「保薦人」) 審閱，本公告並未經新加坡證券交易所有限公司 (「交易所」) 審閱或核准，交易所並不對本公告之內容，包括本公告中任何聲明或意見之正確性負責。

保薦人之聯絡人為Foo Jien Jieng女士，地址為16 Collyer Quay, #10-00 Collyer Quay Centre, Singapore 049318，電子郵件：sponsorship@ppcf.com.sg。

截至2026年6月30日未經審計之上半年度財務報表

簡明期中損益表

	本集團		
	美金千元		%
	截至本期上半年度 2026年6月30日	截至去年上半年度 2025年6月30日	增加/ (減少)
營業收入	42,315	36,438	16.1
營業成本	(35,112)	(28,954)	21.3
營業毛利	7,203	7,484	(3.8)
其他收入項目			
其他營業收入－淨額	1,781	108	N.M.
財務收入	249	632	(60.6)
其他費用項目			
銷售費用	(2,739)	(2,891)	(5.3)
管理費用	(5,684)	(4,753)	19.6
財務費用	(335)	(337)	(0.6)
稅前淨利	475	243	95.5
所得稅費用	(10)	(63)	(84.1)
本期淨利	465	180	158.3
歸屬於：			
母公司業主	463	178	160.1
非控制權益	2	2	—
本期淨利	465	180	158.3

	美金千元	
	截至本期上半年度 2026 年 6 月 30 日	截至去年上半年度 2025 年 6 月 30 日
折舊	1,688	1,766
攤銷：		
出租資產	973	977
使用權資產	413	365
無形資產	125	125
財務費用：		
短期借款	204	211
租賃負債	108	97
其他應收款之備抵預期信用減損損失	1,000	—
存貨回升利益	(297)	(1,440)
其他財務成本	23	29
處分採用權益法之投資利益	(1,045)	—
利息收入	(249)	(632)
外幣兌換損失	40	465

註 N.M.：無比較意義

簡明期中綜合損益表

	本集團		
	美金千元		%
	截至本期上半年度 2026 年 6 月 30 日	截至去年上半年度 2025 年 6 月 30 日	增加/ (減少)
本期淨利	465	180	158.3
其他綜合損益：			
後續可能重分類至損益之項目			
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	(10)	459	(102.2)
確定福利計畫再衡量數	—	(106)	(100.0)
綜合損益總額	455	533	(14.6)
歸屬於：			
母公司業主	453	531	(14.7)
非控制權益	2	2	—
綜合損益總額	455	533	(14.6)

簡明期中資產負債表

(單位：美金千元)

		本集團		本公司	
		2026 年 6 月 30 日	2025 年 12 月 31 日	2026 年 6 月 30 日	2025 年 12 月 31 日
資產					
非流動資產					
不動產、廠房及設備	附註 1	16,261	51,612	13	21
投資性不動產		2,228	2,283	—	—
出租資產		3,516	3,751	—	—
使用權資產		10,291	9,723	188	248
應收租賃款		—	—	3,874	4,271
採用權益法之投資		—	—	50,749	50,749
無形資產		2,828	2,839	—	—
長期應收款	附註 2	19,690	—	—	—
遞延所得稅資產		1,581	1,581	—	—
其他非流動資產		1,267	1,358	108	108
		57,662	73,147	54,932	55,397
流動資產					
存貨	附註 3	23,737	28,215	356	603
應收帳款	附註 4	14,012	19,252	123	117
其他流動資產		5,170	5,761	283	242
其他應收款	附註 2	6,900	—	—	—
定期存款	附註 5	10,319	3,865	47	47
現金及約當現金	附註 5	12,450	15,503	1,714	1,397
		72,588	72,596	2,523	2,406
資產總計		130,250	145,743	57,455	57,803

簡明期中資產負債表(續)

(單位：美金千元)

(單位：美金千元)

		本集團		本公司	
		2026 年 6 月 30 日	2025 年 12 月 31 日	2026 年 6 月 30 日	2025 年 12 月 31 日
權益與負債					
流動負債					
應付帳款及其他流動負債	附註 6	5,048	20,571	660	700
租賃負債－流動		819	819	148	148
應付帳款－關係人		—	—	18,594	19,589
短期借款		17,497	17,536	—	—
應付所得稅		623	808	—	—
		23,987	39,734	19,402	20,437
淨流動資產（負債）		48,601	32,862	(16,879)	(18,031)
非流動負債					
租賃負債－非流動		3,039	3,336	232	288
遞延所得稅負債		589	501	18	18
其他非流動負債		132	124	103	98
		3,760	3,961	353	404
負債總計		27,747	43,695	19,755	20,841
淨資產		102,503	102,048	37,700	36,962
歸屬於母公司業主之權益					
股本		27,471	27,471	27,471	27,471
股本溢價		4,721	4,721	4,721	4,721
確定福利計畫再衡量數		153	153	116	116
國外營運機構財務報表換算之兌換差額		(1,267)	(1,257)	—	—
其他權益		394	394	561	561
保留盈餘		72,902	72,439	7,192	6,454
減：庫藏股		(2,361)	(2,361)	(2,361)	(2,361)
		102,013	101,560	37,700	36,962
非控制權益		490	488	—	—
權益總額		102,503	102,048	37,700	36,962
權益及負債總計		130,250	145,743	57,455	57,803

對財務資訊有重大影響之附註：

附註 1 不動產、廠房及設備減少，主要係本集團將其持有之 RMKH Glove (Cambodia) Co., Ltd.（「RMKH 柬埔寨」）100%股權出售予石家莊鴻銳集團有限公司（「鴻銳」）後，RMKH 柬埔寨不再納入本集團合併財務報表，致除列固定資產 \$ 34.2 百萬美元；另認列折舊費用 \$ 1.6 百萬美元。

附註 2 其他應收款增加 \$ 26.6 百萬美元，主要受出售 RMKH 柬埔寨及其不再納入本集團合併財務報表之影響，其中包括應收鴻銳 \$ 5.6 百萬美元，係出售協議之剩餘交易對價，預計於 2026 年度內收回；以及 RMKH 柬埔寨尚欠本集團之應收款項 \$ 21.0 百萬美元。後者係本集團過往累計提供予 RMKH 柬埔寨之代墊款，主要用於支應柬埔寨手套工廠之興建及營運資金需求。上述其他應收款係以 RMKH 柬埔寨之建築物及六條丁腈手套生產線設定質押作為擔保。

附註 3 存貨減少主要係受 RMKH 柬埔寨不再納入本集團合併財務報表之影響，除列 RMKH 柬埔寨之存貨 \$ 5.7 百萬美元。

附註 4 應收帳款減少主要係受 RMKH 柬埔寨不再納入本集團合併財務報表之影響，除列 RMKH 柬埔寨之應收帳款 \$ 6.1 百萬美元。

附註 5 定期存款及現金及約當現金增加，主要係因本集團就 RMKH 柬埔寨之出售協議向鴻銳收取部分交易對價 \$ 7.5 百萬美元，並扣除本集團營運資金需求所致。

附註 6 應付帳款及其他流動負債減少，主要係 RMKH 柬埔寨不再納入本集團合併財務報表之影響，致除列 RMKH 柬埔寨 \$ 15.0 百萬美元之應付帳款及其他流動負債。

簡明期中現金流量表

(單位：美金千元)

	本集團	
	截至本期上半年度 2026年6月30日	截至去年上半年度 2025年6月30日
營業活動		
稅前淨利	475	243
調整項目：		
折舊	1,688	1,766
攤銷：		
出租資產	973	977
使用權資產	413	365
無形資產	125	125
其他應收款預期信用減損損失	1,000	—
存貨回升利益	(297)	(1,440)
財務費用	312	308
其他財務成本	23	29
處分子公司利益	(1,045)	—
財務收入	(249)	(632)
未實現外幣兌換損失	36	506
退休金義務變動數	8	(193)
營運資金變動前之營業活動現金流量	3,462	2,054
營業活動相關之資產變動數：		
其他流動資產	(182)	2,063
應收帳款	(2,104)	(7,393)
存貨	(1,062)	(1,136)
營業活動相關之負債變動數：		
應付帳款及其他流動負債	(607)	(429)
營運產生之淨現金流出	(493)	(4,841)
支付所得稅	(105)	(119)
支付其他財務成本	(23)	(29)
營業活動之淨現金流出	(621)	(4,989)

簡明期中現金流量表(續)

(單位：美金千元)

本集團	
截至本期上半年度 2026年6月30日	截至去年上半年度 2025年6月30日

投資活動

取得：

不動產、廠房及設備	(530)	(1,315)
出租資產	(738)	(1,190)
無形資產	(114)	—
減少 / (增加) 項目：		
定期存款	(6,519)	786
使用權資產	(1,000)	—
其他非流動資產	(129)	(213)
收取之利息	249	632
因合併產生之現金流入	—	757
處分子公司(扣除轉出之現金)	6,550	—
投資活動之淨現金流出	(2,231)	(543)

籌資活動

短期借款增加(減少)	318	(509)
質押定期存款增加(減少)	65	2,444
支付之利息	(204)	(211)
租賃本金償還	(380)	(322)
籌資活動之淨現金流入(流出)	(201)	1,402
現金及約當現金之淨減少數	(3,053)	(4,130)
期初現金及約當現金	15,503	16,789
期末現金及約當現金	12,450	12,659

簡明期中股東權益變動表

本集團

(單位：美金千元)

歸屬於母公司業主之權益										
股本	股本溢價	確定福利計畫再衡量數	國外營運機構財務報表換算之兌換差額	保留盈餘	其他權益	盈餘合計	庫藏股			
2024 年 12 月 31 日	27,471	4,721	249	(1,509)	77,204	394	76,089	(2,361)	483	106,652
本期淨利	—	—	—	—	178	—	178	—	2	180
其他綜合(損)益	—	—	(106)	459	—	—	459	—	—	353
當期綜合(損)益合計	—	—	(106)	459	178	—	637	—	2	533
2025 年 6 月 30 日	27,471	4,721	143	(1,050)	77,382	394	76,726	(2,361)	485	107,185
本期淨損	—	—	—	—	(4,943)	—	(4,943)	—	3	(4,940)
其他綜合(損)益	—	—	10	(207)	—	—	(207)	—	—	(197)
當期綜合(損)益合計	—	—	10	(207)	(4,943)	—	(5,150)	—	3	(5,137)
2025 年 12 月 31 日	27,471	4,721	153	(1,257)	72,439	394	71,576	(2,361)	488	102,048
本期淨利	—	—	—	—	463	—	463	—	2	465
其他綜合(損)益	—	—	—	(10)	—	—	(10)	—	—	(10)
當期綜合(損)益合計	—	—	—	(10)	463	—	453	—	2	455
2026 年 6 月 30 日	27,471	4,721	153	(1,267)	72,902	394	72,029	(2,361)	490	102,503

簡明期中股東權益變動表(續)

本公司

(單位：美金千元)

	股本	股本溢價	確定福利計畫 再衡量數	保留盈餘	其他權益	盈餘合計	庫藏股	權益總額
2024 年 12 月 31 日	27,471	4,721	112	13,475	561	14,036	(2,361)	43,979
本期淨損	—	—	—	(98)	—	(98)	—	(98)
其他綜合(損)益	—	—	(5)	—	—	—	—	(5)
當期綜合(損)益合計	—	—	(5)	(98)	—	(98)	—	(103)
2025 年 6 月 30 日	27,471	4,721	107	13,377	561	13,938	(2,361)	43,876
本期淨損	—	—	—	(6,923)	—	(6,923)	—	(6,923)
其他綜合利益	—	—	9	—	—	—	—	9
當期綜合(損)益合計	—	—	9	(6,923)	—	(6,923)	—	(6,914)
2025 年 12 月 31 日	27,471	4,721	116	6,454	561	7,015	(2,361)	36,962
本期淨利，即當期綜合利益合計	—	—	—	738	—	738	—	738
2026 年 6 月 30 日	27,471	4,721	116	7,192	561	7,753	(2,361)	37,700

簡明期中財務報表附註

下列附註構成簡明期中財務報表的一部分。

1. 公司概况

美德向邦醫療國際股份有限公司（以下簡稱「本公司」）為設立於百慕達並駐於菲律賓，掛牌於新加坡證券交易所-凱利板（“SGX-ST Catalyst”）上市之有限責任公司。

本公司之登記地址為 Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda。本公司主要營業場所之地址為 22/F The World Center Building, #330 Sen. Gil Puyat Avenue Bel-air, Makati City, Philippines.

本公司主要從事醫療耗材、器具、醫療紡織用品和丁腈手套之生產及銷售。

本簡明合併期中財務報表未經會計師查核或核閱

2. 重要會計政策之彙總說明

2.1 編製基礎

本公司及其子公司（以下統稱「本集團」）之簡明期中財務報表係依照新加坡財務報告準則（國際）（Singapore Financial Reporting Standards (International), “(SFRS(I))”）編製。本集團截至 2026 年 6 月 30 日止六個月之簡明期中財務報表係根據新加坡會計準則委員會發布之 SFRS(I) 1-34 期中財務報導準則編制。本簡明期中財務報表並未包含完整財務報表所要求之所有資訊。然而，其中包括選定之解釋性附註，以說明自截至 2025 年 12 月 31 日止之最近期年度財務報表以來，對了解本集團財務狀況及營運表現具有重大影響之事項及交易。

本集團所採用之會計政策與前一會計年度依據 SFRS(I) 編製財務報表時所採用者一致，惟附註 2.2 中採用新的經修訂的準則除外。

本簡明期中財務報表以美元為表達單位，除另予註明外，表格中之金額均四捨五入至千美元。

2.2 採用新的和修訂的準則

截至 2026 年 6 月 30 日期中財務報表止，未採用已發布但尚未生效的新準則、修訂及解釋，預期上述準則不會對本集團及本公司財務報表產生重大影響。

2.3 重大估計與判斷

在編製簡明期中財務報表時，需運用估計、針對未來予以假設及判斷等方法。上述估計、假設及判斷將影響會計政策的適用，以及收入、費用、資產及負債之報導金額。未來實際數值可能會不同於上開假設與估計。

管理階層依本集團會計政策作出的重大判斷和估計不確定性的主要來源，與適用於截至 2025 年 12 月 31 日止之年度合併財務報表判斷相同。

3. 部門及營業收入資訊

營運部門別資訊

製造業務部門製造各種醫療耗材，包括病人布服、拋棄式手術用口罩、鞋套和手術衣、護墊、成人紙尿褲、編織毛毯、床單及醫療繃帶。這些醫療耗材主要銷售於美國及歐洲之大型跨國公司醫療產品經銷商，藥商和醫院集團。

醫院服務部門提供布服洗滌及租賃服務予外包非核心業務之醫院。

經銷及其他部門主要負責銷售 MEDTECS 品牌之醫療耗材予醫院，藥局及其他亞太地區之使用者。本集團同時利用這些通路，銷售其他品牌之醫療用品和器材，如輪椅、注射器和無線手持超聲波設備。

簡明期中財務報表附註(續)

3. 部門及營業收入資訊(續)

地區別資訊

本集團之地區別分類係根據本集團資產之所在地。銷售予外部客戶則係依客戶所在地之地區來揭露。

(a) 集團部門資訊

截至 2026 年及 2025 年 6 月 30 日上半年止，本集團部門收入和營運結果、其他資訊、資產、負債如下表所示：

(單位：美金千元)

截至 2026 年 6 月 30 日上半年止

	製造業務	醫院服務	經銷及其他	本集團
營業收入	32,270	8,836	1,209	42,315
營運結果	(671)	1,184	48	561
財務費用				(335)
財務收入				249
所得稅費用				(10)
本期淨利				465
總資產	112,079	14,003	4,168	130,250
總負債	27,294	446	7	27,747
其他部門別資訊：				
資本支出	339	191	—	530
折舊及攤銷	1,856	1,288	55	3,199
備抵預期信用減損損失	1,000	—	—	1,000
存貨回升利益	(297)	—	—	(297)
處分子公司利益	(1,045)	—	—	(1,045)
其他非現金支出-淨額	191	—	—	191

簡明期中財務報表附註(續)

3. 部門及營業收入資訊(續)

(a) 集團部門資訊(續)

(單位：美金千元)

截至 2025 年 6 月 30 日上半年止

	製造業務	醫院服務	經銷及其他	本集團
營業收入	26,611	8,598	1,229	36,438
營運結果	(1,273)	1,227	(6)	(52)
財務費用				(337)
財務收入				632
所得稅費用				(63)
本期淨利				180
總資產	121,804	14,037	4,700	140,541
總負債	33,035	317	4	33,356
其他部門別資訊：				
資本支出	112	1,203	—	1,315
折舊及攤銷	1,876	1,302	55	3,233
存貨回升利益	(1,440)	—	—	(1,440)
其他非現金支出-淨額	313	—	—	313

簡明期中財務報表附註(續)

3. 部門及營業收入資訊(續)

(b) 地區別資訊

按客戶所在地區及資產所在地區劃分之重大收入及非流動資產資訊如下：

(單位：美金千元)

	來自外部客戶收入		非流動資產	
	2026 上半年度	2025 上半年度	2026 年 6 月 30 日	2025 年 12 月 31 日
新加坡	—	—	—	5
菲律賓	1,559	1,591	8,245	8,760
柬埔寨	—	1,541	29,757	45,034
台灣	9,083	14,300	13,522	14,126
中國	—	—	985	1,023
百慕達	—	—	5,153	4,199
盧森堡	9,903	10,666	—	—
美國	15,684	5,017	—	—
英國	5,462	3,124	—	—
其他	624	199	—	—
	<u>42,315</u>	<u>36,438</u>	<u>57,662</u>	<u>73,147</u>

收入分類

(單位：美金千元)

	製造業務		醫院服務		經銷及其他		合計	
	2026 上半年	2025 上半年	2026 上半年	2025 上半年	2026 上半年	2025 上半年	2026 上半年	2025 上半年
主要地域市場								
北美	15,818	4,366	—	—	—	—	15,818	4,366
亞太地區	1,071	8,045	8,836	8,598	1,209	1,229	11,116	17,872
歐洲	15,365	14,179	—	—	—	—	15,365	14,179
澳洲	16	21	—	—	—	—	16	21
	<u>32,270</u>	<u>26,611</u>	<u>8,836</u>	<u>8,598</u>	<u>1,209</u>	<u>1,229</u>	<u>42,315</u>	<u>36,438</u>

轉移商品或服務的時間

在某個時間點	32,270	26,611	—	—	905	925	33,175	27,536
隨時間推移	—	—	8,836	8,598	304	304	9,140	8,902
	<u>32,270</u>	<u>26,611</u>	<u>8,836</u>	<u>8,598</u>	<u>1,209</u>	<u>1,229</u>	<u>42,315</u>	<u>36,438</u>

簡明期中財務報表附註(續)

4. 金融商品

(單位：美金千元)

2026年6月30日

本集團

	金融資產	金融負債	合計
金融資產：			
現金及約當現金及定期存款	22,769	—	22,769
應收帳款	14,012	—	14,012
其他應收款	26,590	—	26,590
其他流動資產*	2,597	—	2,597
	65,968	—	65,968
金融負債：			
短期借款	—	(17,497)	(17,497)
應付帳款及其他流動負債**	—	(5,011)	(5,011)
租賃負債	—	(3,858)	(3,858)
	—	(26,366)	(26,366)
	65,968	(26,366)	39,602

*不包含非金融資產

**不包含非金融負債

(單位：美金千元)

2026年6月30日

本公司

	金融資產	金融負債	合計
金融資產：			
現金及約當現金及定期存款	1,761	—	1,761
應收帳款	123	—	123
其他流動資產*	153	—	153
應收租賃款	3,874	—	3,874
	5,911	—	5,911
金融負債：			
應付帳款及其他流動負債**	—	(656)	(656)
應付帳款—關係人	—	(18,594)	(18,594)
租賃負債	—	(380)	(380)
	—	(19,630)	(19,630)
	5,911	(19,630)	(13,719)

*不包含非金融資產

**不包含非金融負債

簡明期中財務報表附註(續)

4. 金融商品(續)

(單位：美金千元)

2025 年 12 月 31 日

本集團

	金融資產	金融負債	合計
金融資產：			
現金及約當現金及定期存款	19,368	—	19,368
應收帳款	19,252	—	19,252
其他流動資產*	2,232	—	2,232
	<u>40,852</u>	<u>—</u>	<u>40,852</u>
金融負債：			
短期借款	—	(17,536)	(17,536)
應付帳款及其他流動負債**	—	(10,509)	(10,509)
租賃負債	—	(4,155)	(4,155)
	<u>—</u>	<u>(32,200)</u>	<u>(32,200)</u>
	<u>40,852</u>	<u>(32,200)</u>	<u>8,652</u>

*不包含非金融資產

**不包含非金融負債

(單位：美金千元)

2025 年 12 月 31 日

本公司

	金融資產	金融負債	合計
金融資產：			
現金及約當現金及定期存款	1,444	—	1,444
應收帳款	117	—	117
其他流動資產*	158	—	158
應收租賃款	4,271	—	4,271
	<u>5,990</u>	<u>—</u>	<u>5,990</u>
金融負債：			
應付帳款及其他流動負債**	—	(696)	(696)
應付帳款—關係人	—	(19,589)	(19,589)
租賃負債	—	(436)	(436)
	<u>—</u>	<u>(20,721)</u>	<u>(20,721)</u>
	<u>5,990</u>	<u>(20,721)</u>	<u>(14,731)</u>

*不包含非金融資產

**不包含非金融負債

簡明期中財務報表附註(續)

5. 所得稅

截至 2026 年 6 月 30 日及 2025 年 6 月 30 日所得稅費用之主要組成項目如下：

(單位：美金千元)

	本集團		本公司	
	2026 上半年	2025 上半年	2026 上半年	2025 上半年
當期所得稅	25	57	—	—
遞延所得稅： 暫時性差異	(15)	6	—	—
所得稅費用 損益之認列	10	63	—	—

6. 股利

在 2026 年上半年及 2025 年度未宣布發放股利

7. 投資性不動產

(單位：美金千元)

	本集團	
	2026	2025
成本：		
1 月 1 日	5,465	5,465
累計折舊：		
1 月 1 日	3,182	3,071
當年度提列折舊	55	55
6 月 30 日	3,237	3,126
6 月 30 日淨帳面價值	2,228	2,339

本集團之投資性不動產係以賺取租金及資本增值為目的持有之土地、建築物及其改良物。本集團對於其投資性不動產並無變現之限制，亦無契約義務購買、建造或發展，或修繕、改善投資性不動產。

投資性不動產係以成本減除累計折舊及累計減損表達。本集團之投資性不動產係由獨立估價師衡量公允價值。投資性不動產之總公允價值係以收益法評估。收入法係由估價師通過將預期的未來收益轉換為當前財產價值，來得出其價值指標。收入法中使用的 11.1%折現率將“預期的未來收益”評估為當前資產價值，是根據堆疊法計算的。截至 2025 年 12 月 31 日，根據投資性不動產的最高和最佳用途，其公允價值達到\$ 3.5 百萬美元。對整體公允價值衡量等級分類，該公允價值係屬第三等級（係資產或負債之不可觀察輸入值對公允價值衡量重要性之最低等級輸入水準）。

簡明期中財務報表附註(續)

8. 短期借款

一年或一年內到期償還，或視需求償還。

(單位：美金千元)

2026年6月30日		2025年12月31日	
擔保	無擔保	擔保	無擔保
15,926	1,571	15,942	1,594

質押明細

截至 2026 年 6 月 30 日及 2025 年 12 月 31 日止，銀行質押短期借款金額約為\$ 15.9 百萬美元，係以不動產、廠房及設備以及存出保證金提供擔保；前述擔保資產淨帳面價值分別約為\$ 12.7 百萬美元及\$ 6.4 百萬美元。

9. 不動產、廠房及設備

截至 2026 年 6 月 30 日上半年度，本集團取得不動產、廠房及設備金額為\$ 0.5 百萬美元（2025 年 6 月 30 日：\$ 1.3 百萬美元）。

10. 股本

10.1 股本

(單位：美金千元)

	本集團和本公司
額定股本	
2025 年 1 月 1 日、2025 年 12 月 31 日及 2026 年 6 月 30 日	
- 普通股 1,000,000,000 股，每股 \$0.05 美元	50,000
實收股本	
2025 年 1 月 1 日、2025 年 12 月 31 日及 2026 年 6 月 30 日	
- 普通股 544,911,240 股，每股 \$0.05 美元	27,246

本公司僅發行每股\$ 0.05 美元的普通股，每股均享有一表決權。若經本公司宣告且經股東會決議通過，股東可享有配發本公司股利之權利。

簡明期中財務報表附註(續)

10. 股本(續)

10.2 庫藏股

(單位：美金千元)

本集團和本公司

2025年1月1日、2025年12月31日及2026年6月30日
-庫藏股 4,500,000 股

2,361

截至2026年6月30日上半年度，本公司股本未發生變動。

截至2026年6月30日及2025年12月31日已發行股份總數(扣除庫藏股)為544,911,240股。截至2026年6月30日及2025年6月30日庫藏股總數為4,500,000股，占截至2026年6月30日及2025年6月30日已發行股份總數544,911,240股(扣除庫藏股)約0.83%。

截至2026年6月30日及2025年6月30日，本公司無可轉換公司債或子公司持股。

11. 期後事項

無已知期後事項將導致本期中財務報表進行調整。

新加坡交易所上市手冊附錄 7C 要求的其他信息 B 部分：凱利板規則

1. 是否仍沿用本公司最近經查核年度財務報表所採用的相同會計政策和計算方法。

本集團在本會計期間的財務報表與截至 2025 年 12 月 31 日會計年度經查核之財務報表採用相同的會計政策和計算方法。

2. 會計政策和計算方法有否任何轉換，包括修訂會計準則的變動，並須說明變動原因和影響。

不適用。

3. 本集團在當期會計期間及去年同期扣除特別股股利準備後之普通股每股盈餘：(a) 根據已發行之加權平均普通股股數計算，以及(b) 完全稀釋後之基礎計算(詳細說明對盈餘所做的任何調整)

	本集團	
	截至上半年度 2026 年 6 月 30 日	截至上半年度 2025 年 6 月 30 日
在扣除特別股股利準備後之當期普通股每股盈餘(虧損)：		
(i) 根據已發行之加權平均普通股股數計算	0.085 美分	0.033 美分
(ii) 依完全稀釋後之基礎計算	0.085 美分	0.033 美分

附註 3 (i) 及 (ii)：

截至 2026 年 6 月 30 日及 2025 年 6 月 30 日止之會計期間，每股盈餘係扣除庫藏股以外之已發行加權平均普通股股數 544,911,240 股計算。

4. (本公司及本集團) 截至(a)本公告會計期間及(b)上個會計期間結束日，根據本公司扣除庫藏股份以外的已發行股份總數計算的普通股每股淨值。

	本集團	
	2026 年 6 月 30 日	2025 年 12 月 31 日
截至本公告會計期間結束日時，扣除庫藏股份以外之已發行股份總數計算之普通股每股淨值	18.72 美分	18.64 美分

	本公司	
	2026 年 6 月 30 日	2025 年 12 月 31 日
截至本公告會計期間結束日時，扣除庫藏股份以外之已發行股份總數計算之普通股每股淨值	6.92 美分	6.78 美分

附註 4

截至 2026 年 6 月 30 日及 2025 年 12 月 31 日，普通股每股淨值係基於扣除庫藏股以外之已發行股份總數 544,911,240 股計算。

5. 為合理了解本集團經營業務之營運表現，下述將討論(a)是否有任何重大因素影響本公告會計期間內之本集團營業額、成本和盈餘等，另亦包括（若適用）季節性或週期性因素。此外，亦討論(b)是否有任何重大因素影響本公告會計期間內之本集團現金流量、營運資本、資產或負債等。

營運概況

本集團營收由 2025 年上半年\$ 36.4 百萬美元成長 16.1%至 2026 年上半年\$ 42.3 百萬美元，主要受惠於丁腈手套工廠既有客戶採購增加，並貢獻營收達\$ 12.0 百萬美元。若排除 2025 年上半年部分 OEM 客戶之一次性訂單，本集團主要 OEM 業務於 2026 年上半年營收維持穩定。此外，本集團亦受惠於新增醫院合約及既有合約續約，帶動醫院服務業務營收成長 2.8%。

收入

製造業務部門收入從 2025 年上半年\$ 26.6 百萬美元成長 21.3%至 2026 年上半年\$ 32.3 百萬美元，主要受丁腈手套銷售增加所帶動。

布服耗用量增加、合約續約帶來的價格調升，以及台灣及菲律賓新增醫院合約，致醫院服務部門收入由 2025 年上半年\$ 8.6 百萬美元增加 2.8%，達到 2026 年上半年\$ 8.8 百萬美元。

因台灣市場競爭加劇使本集團醫療保健產品需求下降，經銷部門收入自 2025 年上半年\$ 1.23 百萬美元微幅下降 1.6%至 2026 年上半年\$ 1.21 百萬美元。

獲利能力

本集團營業毛利受 OEM 客戶銷售減少及醫院服務營業成本增加，從 2025 年上半年\$ 7.5 百萬美元下降 3.8%至 2026 年上半年\$ 7.2 百萬美元。本集團營業毛利率亦受較低毛利率之丁腈手套銷售增加影響，由 2025 年上半年 20.5%下降至 2026 年上半年 17.0%。

製造業務部門之營業毛利因 OEM 客戶銷售減少，自 2025 年上半年\$ 5.3 百萬美元微幅下降 1.7%至 2026 年上半年\$ 5.2 百萬美元。

醫院服務部門之 2026 年上半年營業毛利由去年同期\$ 2.0 百萬美元減少至\$ 1.8 百萬美元，降幅達 9.2%，主要係因洗滌成本增加及除列老舊洗衣廠耗材所致，惟部分影響由合約續約帶來之價格調升及布服管理改善所抵銷。

經銷部門之營業毛利受台灣內銷市場競爭加劇，導致需求下滑及產品品項減少，2026 年上半年營業毛利自去年同期\$ 15.2 萬美元下降 4.4%至\$ 14.5 萬美元。

其他營業收入受 RMKH 柬埔寨不再納入合併財務報表而認列\$ 1.0 百萬美元之利益、外幣匯率風險管理改善，以及本期廢料銷售增加影響，2026 年上半年營業毛利由去年同期\$ 10.8 萬美元顯著增加至\$ 1.8 百萬美元，增幅達 1,549.1%。

由於電子商務銷售減少帶動運費及廣告費用下降，銷售費用由 2025 年上半年\$ 2.9 百萬美元下降 5.3%至 2026 年上半年\$ 2.7 百萬美元。

管理費用自 2025 年上半年\$ 4.8 百萬美元增加至 2026 年上半年\$ 5.7 百萬美元，主要係就出售 RMKH 柬埔寨及其不再納入合併財務報表，認列備抵其他應收款預期信用減損損失\$ 1.0 百萬美元，增幅達 19.6%。

財務費用自 2025 年上半年\$ 33.7 萬美元微幅下降 0.6%至 2026 年上半年\$ 33.5 萬美元，主要係銀行借款減少。財務收入則自 2025 年上半年\$ 63.2 萬美元下降 60.6%至 2026 年上半年\$ 24.9 萬美元，主係因定期存款承作減少，及柬埔寨債券已於去年贖回，導致利息收入降低。

所得稅費用由 2025 年上半年\$ 6.3 萬美元下降至 2026 年上半年\$ 1.0 萬美元，降幅達 84.1%，主要係部分子公司營業淨利下降所致。

整體而言，本集團稅後淨利由 2025 年上半年稅後淨利\$ 18 萬美元增加至 2026 年上半年稅後淨利\$ 46.5 萬美元，主要受惠於其他營業收入增加。

現金流量及資產負債表

本集團總資產由 2025 年 12 月 31 日\$ 145.7 百萬美元減少至 2026 年 6 月 30 日\$ 130.3 百萬美元，主要係受出售 RMKH 柬埔寨及其不再納入本集團合併財務報表之影響，導致存貨、應收帳款及不動產、廠房及設備分別減少\$ 5.7 百萬美元、\$ 6.1 百萬美元及\$ 34.2 百萬美元。另一方面，本集團認列其他應收款\$ 26.6 百萬美元，其中包括應收 RMKH 柬埔寨款\$ 21.0 百萬美元，以及應收鴻銳之剩餘出售對價\$ 5.6 百萬美元。於出售 RMKH 柬埔寨後，本集團之現金增加，主要來自收取首期出售對價\$ 7.5 百萬美元，並扣除本集團營運資金需求。

本集團總負債亦由 2025 年 12 月 31 日\$ 43.7 百萬美元減少至 2026 年 6 月 30 日\$ 27.7 百萬美元，主要係受出售 RMKH 柬埔寨及其不再納入本集團合併財務報表，導致除列應付帳款及其他流動負債\$ 15.0 百萬美元。

本集團營業活動現金流出從 2025 年上半年\$ 5.0 百萬美元減少至 2026 年上半年\$ 62.1 萬美元，主要係營業收入增加及營運資金需求減少所致。投資活動現金流出由 2025 年上半年\$ 54.3 萬美元增加至 2026 年上半年\$ 2.2 百萬美元，主要係定期存款承作增加及新增資本支出，惟部分由出售 RMKH 柬埔寨所收取之淨款項抵銷。融資活動於 2026 年上半年產生\$ 20.1 萬美元現金流出，相較 2025 年上半年\$ 1.4 百萬美元現金流入，主要係銀行借款動用減少所致。

6. 如果稍早之前曾向股東披露財務預測或前景說明，須檢視實際營運成果與其是否有重大差異。

本公司未向股東揭露任何財務預測或前景聲明。

7. 在公告日是否有已知的因素或事件顯示之重要趨勢和競爭狀況，對於本集團從事行業下個公告時間和未來 12 個月有可能之影響。

展望 2026 年下半年及未來 12 個月，全球經濟環境仍充滿不確定性，地緣政治緊張局勢持續、貿易政策不斷演變、通膨壓力以及激烈價格競爭，均為市場帶來挑戰。在此背景下，本集團將繼續專注於嚴謹執行各項營運策略、維持充裕現金，並選擇性投資於本集團已具備成熟能力的業務領域。

本集團的首要任務包括鞏固核心原廠委託製造（OEM）業務、拓展醫療保健服務、提升資產及營運資金運用效率，以及持續針對自動化、數位化及永續產品開發進行投資。上述措施旨在提升營收韌性、維持持續獲利能力，並為股東創造長期價值。

鞏固核心 OEM 業務並提升資產運用效率

我們的 OEM 核心業務維持穩健，受惠於長期建立的客戶關係及持續性需求。我們將持續拓展產品及客戶商機，優先發展策略性、長期且跨年度合作夥伴關係，而非僅著重於單次交易，並進一步深化在美國、歐洲、台灣及菲律賓等既有市場滲透率，同時審慎把握具高度成長潛力之新興市場商機。

為避免僅以價格競爭，並進一步以產品價值建立競爭優勢，本集團正優化產品分級策略，涵蓋入門級、中階及高階產品。此策略將以產品品質、可靠交付能力、法規遵循能力及專業技術為基礎。本集團亦將持續擴充取得相關法規認證及經滅菌處理之產品組合（惟須取得相關核准），並運用 AI 分析工具，加深對市場趨勢、客戶需求及產品客製化商機的掌握。

Medtecs 將持續透過精簡製造流程及提升因應市場需求變化的靈活性，以改善營運效率與成本競爭力。公司在自動化方面的投資，包括自動布料檢測系統、平板式自動裁床及自動上口袋機，以提升生產產出及效率。未來管理階層將著重於提升產能利用率、生產良率、勞動生產力、採購效率、產品組合及交付可靠性，以協助抵銷成本壓力並維持利潤率。

拓展醫療保健服務

醫療支援服務外包需求持續帶來成長機會。憑藉多年在菲律賓與台灣長期累積的營運經驗及服務能力，本集團將審慎爭取新的服務合約並拓展服務項目，同時維持服務品質、營運紀律及營運資金管控。

善用科技並推動永續發展

為提升長期競爭力，本集團將透過具針對性且兼顧商業效益之投資，持續推進以下兩大策略支柱：

- **數位轉型與 AI 整合：**本集團正於特定營運環節導入 AI 及自動化技術，以提升作業精準度、生產力及供應鏈應變能力。本集團將持續推動員工技能提升、實務 AI 工作坊，並落實《人工智慧使用政策》（Artificial Intelligence Usage Policy），以確保 AI 技術以負責任的方式導入及應用。相關措施旨在提升生產一致性、強化決策能力，並降低對人工流程的依賴。
- **永續發展與產品創新：**隨著客戶需求及法規要求持續提高，永續發展仍是本集團在產品開發及營運方面的重要考量。本集團將持續開發具商業可行性環保產品及包裝，包括於特定個人防護裝備（PPE）配件採用可生物分解材料，以及針對相關市場採用高密度聚乙烯（HDPE）及紙質包裝。此外，透過深化供應商合作夥伴關係及優化物流運作，亦將有助於提升供應鏈韌性、成本效益及業務持續營運能力。

卓越法務與合規

2026 年 8 月，本集團法務暨合規團隊入圍由 Law.com International 主辦 *The Asia Legal Awards 2026* 「Asian In-House Legal Team of the Year（亞洲年度最佳企業法務團隊）」獎項。本集團專責的法務暨合規團隊在策略性交易、公司治理、法規遵循及跨境法律事務等方面為本集團提供支援，並運用科技提升法務營運的效率及一致性。

策略調整與資本紀律

根據出售協議，截至 2026 年 5 月底，本集團已收取相當於 RMKH 柬埔寨超過 50% 股權之交易對價，因此自 2026 年 6 月起 RMKH 柬埔寨不再納入本集團合併財務報表。此項變動可能影響不同期間營收之可比較性；與此同時，本集團承擔 RMKH 柬埔寨營運虧損及未來資本投入之風險亦已降低。

展望未來，管理團隊將持續專注於鞏固本集團核心業務、加強成本管控、提升營運效率，以及優化產品及客戶組合的獲利能力。惟受原物料價格波動、主要市場價格競爭，以及為強化長期競爭力在科技、自動化與永續發展之投入影響，獲利能力仍面臨挑戰。本集團將持續秉持審慎的資本配置原則，並優先提升經常性獲利、營業現金流及整體財務韌性。

8. 是否已作出有關股利的決定

(a) 是否已宣告（或建議）臨時（最終）普通股股利。

否

(b)

(i) 每股金額

不適用。

(ii) 去年同期

不適用。

- (c) 股利是否在稅前、稅後或免稅。如果是稅前或稅後淨額，請說明稅率和派發股利的國家/地區。（如果股利不在股東手中徵稅，必須說明）

不適用。

- (d) 應付股利日期

不適用。

- (e) 公司於可登記轉換日（截至下午 5 點）將登記分配股利權利

不適用。

9. 如果沒有宣告(建議)分派股利，需對此作出有關聲明。

為集中資源於營運資金需求及潛在與即將推動之擴張計畫，本公司未宣告股利。

10. 如有股東委任本集團進行關係人交易，該交易的總值必需符合準則第 920 (1)(a)(ii)條的規定。若沒有受委任進行關係人交易，需對此作出有關聲明

本集團並未接獲股東委任進行利害關係人交易。

11. 確認發行人之董事會成員及高階管理階層(定義於附錄 7H 條文)已承諾符合上市準則 720(1)之規定。

本公司之所有董事會成員及高階管理階層(定義於附錄 7H 條文)均承諾其符合凱利板上市準則第 720(1)的規定。

12. 依第 706A 條規則就股份設立、收購及出售之揭露

2026 年 4 月 10 日，本集團與石家莊鴻銳集團有限公司（Shijiazhuang Hongray Group Co., Ltd.）訂立出售協議，擬出售 RMKH Glove (Cambodia) Co., Ltd.（「RMKH 柬埔寨」）之全部股權，交易對價約為\$ 13.1 百萬美元（「交易對價」），最終金額將依出售協議之條款作相應調整。交易對價乃由買賣雙方經公平磋商，並按自願買方與自願賣方原則釐定，當中考量因素包括 RMKH 柬埔寨約\$ 11.5 百萬美元之淨資產價值。首期現金款項\$ 5.0 百萬美元（約佔交易對價 38%）應於出售交易首次完成（「首次交割」）時支付，其餘 62%交易對價則應於首次交割後不超過 12 個月內分期以現金支付。

有關進一步詳情，請參閱本公司 2026 年 4 月 10 日之公告。

代表董事會

楊克誠

董事長

日期: 2026 年 8 月 14 日

美德向邦醫療國際股份有限公司
(設立於百慕達)

董事會聲明書
新加坡交易所上市守則 B 部分：凱利板第 705(5)條規定

我們（楊克誠和楊威遠）作為美德向邦醫療國際股份有限公司（以下簡稱「本公司」）的董事之一，謹代表公司董事會確認，據我們所知，對於本公司及本集團截至 2026 年 6 月 30 日上半年度結算之未經查核期中財務報表，並未存在任何重大不實表達之情事。

董事會代表

楊克誠
董事

楊威遠
董事

日期: 2026 年 8 月 14 日

美德向邦醫療國際股份有限公司
資產負債表
民國115年6月30日

單位：新台幣千元

項目	依所屬國法令 及會計原則規 定編製之金額	依我國法令及 會計原則規定 編製之金額	依我國規定調 節之金額	項目	依所屬國法令 及會計原則規 定編製之金額	依我國法令及 會計原則規定 編製之金額	依我國規定調 節之金額
現金	396,371	396,371	0	短期借款	557,052	557,052	0
按攤銷後成本衡量之金融資產	328,526	328,526	0	應付帳款	160,713	160,713	0
應收帳款	446,100	446,100	0	本期所得稅負債	19,834	19,834	0
其他應收款	219,675	219,675	0	租賃負債－流動	26,075	26,075	0
存貨	755,715	755,715	0	流動負債	763,674	763,674	0
其他流動資產	164,597	164,597	0	遞延所得稅負債	18,752	18,752	0
流動資產	2,310,984	2,310,984	0	租賃負債－非流動	96,753	96,753	0
不動產、廠房及設備	517,701	517,701	0	其他非流動負債	4,202	4,202	0
出租資產淨額	111,939	111,939	0	非流動負債	119,707	119,707	0
使用權資產	327,635	327,635	0	負債總計	883,381	883,381	0
投資性不動產淨額	70,933	70,933	0	股本	874,594	874,594	0
無形資產	90,035	90,035	0	資本公積	162,846	162,846	0
遞延所得稅資產	50,334	50,334	0	保留盈餘	2,325,852	2,325,852	0
其他非流動資產	40,337	40,337	0	其他權益	(40,337)	(40,337)	0
長期應收款	626,871	626,871	0	庫藏股票	(75,167)	(75,167)	0
非流動資產	1,835,785	1,835,785	0	非控制權益	15,600	15,600	0
				權益總計	3,263,388	3,263,388	0
資產總計	4,146,769	4,146,769	0	負債及權益總計	4,146,769	4,146,769	0

31.837

美德向邦醫療國際股份有限公司
資產負債表
民國115年6月30日

單位：美金千元

項目	依所屬國法令 及會計原則規 定編製之金額	依我國法令及 會計原則規定 編製之金額	依我國規定調 節之金額	項目	依所屬國法令 及會計原則規 定編製之金額	依我國法令及 會計原則規定 編製之金額	依我國規定調 節之金額
現金	12,450	12,450	0	短期借款	17,497	17,497	0
按攤銷後成本衡量之金融資產	10,319	10,319	0	應付帳款	5,048	5,048	0
應收帳款	14,012	14,012	0	本期所得稅負債	623	623	0
其他應收款	6,900	6,900	0	租賃負債－流動	819	819	0
存貨	23,737	23,737	0	流動負債	23,987	23,987	0
其他流動資產	5,170	5,170	0	遞延所得稅負債	589	589	0
流動資產	72,588	72,588	0	租賃負債－非流動	3,039	3,039	0
不動產、廠房及設備	16,261	16,261	0	其他非流動負債	132	132	0
出租資產淨額	3,516	3,516	0	非流動負債	3,760	3,760	0
使用權資產	10,291	10,291	0	負債總計	27,747	27,747	0
投資性不動產淨額	2,228	2,228	0	股本	27,471	27,471	0
無形資產	2,828	2,828	0	資本公積	5,115	5,115	0
遞延所得稅資產	1,581	1,581	0	保留盈餘	73,055	73,055	0
其他非流動資產	1,267	1,267	0	其他權益	(1,267)	(1,267)	0
長期應收款	19,690	19,690	0	庫藏股票	(2,361)	(2,361)	0
非流動資產	57,662	57,662	0	非控制權益	490	490	0
				權益總計	102,503	102,503	0
資產總計	130,250	130,250	0	負債及權益總計	130,250	130,250	0

美德向邦醫療國際股份有限公司
綜合損益表
民國115年1月1日至6月30日
(金額除每股盈餘外，均以新台幣千元為單位)

項目	依所屬國法令及會計原則 規定編製之金額	依我國法令及會計原則 規定編製之金額	依我國規定調節之金額
營業收入	1,347,183	1,347,183	0
營業成本	(1,117,861)	(1,117,861)	0
營業毛利（毛損）	229,322	229,322	0
營業費用	(268,164)	(268,164)	0
營業利益（損失）	(38,842)	(38,842)	0
營業外收入及支出			0
其他收入	7,927	7,927	0
其他利益及損失	56,702	56,702	0
財務成本	(10,665)	(10,665)	0
稅前淨利（淨損）	15,122	15,122	0
所得稅費用	(318)	(318)	0
本期淨利（淨損）	14,804	14,804	0
其他綜合損益			
不重分類至損益之項目：			
確定福利計畫之再衡量數	0	0	0
後續可能重分類至損益之項目：			
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	(318)	(318)	0
本期綜合損益總額	14,486	14,486	0
淨利(損)歸屬於：			
母公司業主	14,740	14,740	0
非控制權益	64	64	0
綜合損益歸屬於：			
母公司業主	14,422	14,422	0
非控制權益	64	64	0
普通股每股稅後盈餘（元）	0.03	0.03	

31.837

美德向邦醫療國際股份有限公司
綜合損益表
民國115年1月1日至6月30日
(金額除每股盈餘外，均以美金千元為單位)

項目	依所屬國法令及會計原則 規定編製之金額	依我國法令及會計原則 規定編製之金額	依我國規定調節之金額
營業收入	42,315	42,315	0
營業成本	(35,112)	(35,112)	0
營業毛利（毛損）	7,203	7,203	0
營業費用	(8,423)	(8,423)	0
營業利益（損失）	(1,220)	(1,220)	0
營業外收入及支出			0
其他收入	249	249	0
其他利益及損失	1,781	1,781	0
財務成本	(335)	(335)	0
稅前淨利（淨損）	475	475	0
所得稅費用	(10)	(10)	0
本期淨利（淨損）	465	465	0
其他綜合損益			
不重分類至損益之項目：			
確定福利計畫之再衡量數	0	0	0
後續可能重分類至損益之項目：			
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	(10)	(10)	0
本期綜合損益總額	455	455	0
淨利(損)歸屬於：			
母公司業主	463	463	0
非控制權益	2	2	0
綜合損益歸屬於：			
母公司業主	453	453	0
非控制權益	2	2	0
普通股每股稅後盈餘 (本公司每股面值為5美分)	0.085美分	0.085美分	

美德向邦醫療國際股份有限公司
現金流量表
民國115年1月1日至6月30日

	美元	匯率 31.837	台幣
營業活動之現金流量：			
本期稅前淨利(淨損)	475		15,122
調整項目：			
不影響現金流量之收益費損項目			
呆帳費用			
折舊	1,688		53,741
出租資產攤銷	973		30,977
使用權資產攤銷	413		13,149
無形資產攤銷	125		3,980
預期信用減損損失	1,000		31,837
存貨回升利益	(297)		(9,456)
利息費用	312		9,933
其他財務成本	23		732
處分子公司利益	(1,045)		(33,270)
利息收入	(249)		(7,927)
未實現外幣兌換損失(利益)	36		1,146
退休金義務變動數	8		255
營運資金變動前之營業活動之現金流量	3,462		110,219
與營業活動相關之流動資產/負債變動數			
其他流動資產(增加)減少	(182)		(5,794)
應收帳款淨額(增加)減少	(2,104)		(66,985)
存貨(增加)減少	(1,062)		(33,811)
應付帳款及其他流動負債增加(減少)	(607)		(19,325)
支付之所得稅	(105)		(3,343)
支付其他財務成本	(23)		(732)
營業活動之淨現金流入(出)	(621)		(19,771)
投資活動之現金流量：			
取得不動產、廠房及設備	(530)		(16,873)
取得出租資產	(738)		(23,496)
取得無形資產	(114)		(3,629)
定期存款(增加)減少	(6,519)		(207,545)
使用權資產(增加)減少	(1,000)		(31,837)
其他非流動資產(增加)減少	(129)		(4,107)
收取之利息	249		7,927
處分子公司(扣除轉出之現金)	6,550		208,532
投資活動之淨現金流入(出)	(2,231)		(71,028)
籌資活動之現金流量：			
短期借款增加(減少)	318		10,124
質押定期存款增加(減少)	65		2,069
支付之利息	(204)		(6,494)
租賃本金償還	(380)		(12,098)
籌資活動之淨現金流入(出)	(201)		(6,399)
本期現金及約當現金增加(減少)數	(3,053)		(97,198)
期初現金及約當現金餘額	15,503		493,569
期末現金及約當現金餘額	12,450		396,371